

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度広島西部山系鳥越川1号砂防堰堤応急対策工事
工事地名	広島県広島市安佐南区緑井町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年10月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 8月
2) 事務所名	広島西部山系砂防事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5740010018	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	135日間 自 令和 3年 8月16日 (当初) 至 令和 3年12月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	広島	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	22,400,000
		2 3) 公 告 日	令和 年 月 日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系鳥越川1号砂防堰堤応急対策工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防堰堤			式	1		47,220,000			
応急対策工			式	1		41,018,400			
応急対策工			式	1		9,538,400			
応急作業(労務)			式	1		6,770,400			内-1号
応急作業(機械)			式	1		2,768,000			内-2号
残土処理工			式	1		31,480,000			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,000	1,135	9,080,000			単-1号
残土等処分			m3	8,000	2,800	22,400,000			単-2号
仮設工			式	1		6,201,600			
交通管理工			式	1		6,201,600			
交通誘導警備員			人日	480	12,920	6,201,600			単-3号
直接工事費			式	1		47,220,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度広島西部山系鳥越川1号砂防堰堤応急対策工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		4,575,000			
共通仮設費			式	1		724,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		724,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		3,851,000			
純工事費			式	1		51,795,000			
現場管理費			式	1		13,131,000			
工事原価			式	1		64,926,000			
一般管理費等			式	1		7,724,000			
工事価格			式	1		72,650,000			
消費税相当額			式	1		7,265,000			
工事費計			式	1		79,915,000			

一式当たり内訳書

応急作業(労務)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役		人	80	22, 155	1, 772, 400			
普通作業員		人	80	19, 215	1, 537, 200			
運転手 (特殊)		人	160	21, 630	3, 460, 800			
合 計					6, 770, 400			

一式当たり内訳書

応急作業(機械)

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 6. 0km以下	m 3	1	1, 135	1, 135	CB210110	
計						1, 135		
単価						1, 135	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	残土等処分		単位	m3	数量		単価	
						1		2, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	2, 800	2, 800	CB210560	
計						2, 800		
単価						2, 800	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,920
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	12,920	12,920	WB010212 単一 4号		
計					12,920			
単価					12,920	円／人日		